АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06. 2016 г.                         с. Александровка                                     №  21
Об отмене постановления от 02.12.2013 №87 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.05.2014  № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 05.05.2015 № 621-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Спасского муниципального района и Спасским муниципальным районом , на основании Устава,  согласно протеста прокуратуры г. Спасск- Дальний  от 31.05.2016 № 7-4-2016/1480н на данное , администрация  Александровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района от 02.12.2013 № 87 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края» отменить как противоречащее п. 6 ч.1, 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения:                           Ю.А. Горбунов